
AO.0050.154.2025
ZARZĄDZENIE NR 154/2025

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
z dnia  23 grudnia 2025r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych

Na podstawie art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2026r. W sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L 119 z 04.05.2016, str 1, z późn zm.).

zarządzam, co następuje

§ 1
Wprowadza  się  Politykę  Ochrony  Danych  Osobowych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Kowalewie
Pomorskim, zwaną dalej „Polityką”, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Polityka  ma  na  celu  dostosowanie  środków  technicznych  i  organizacyjnych  do  przepisów  
o ochronie danych osobowych, zapewnienie stosowania RODO, ustawy z dnia 10 maja 2018 roku 
o  ochronie  danych  osobowych  oraz  zapewnienia  środków  ochrony  danych  na  poziomie
adekwatnym do zidentyfikowanych ryzyk i zagrożeń dla ochrony danych. 

§ 3
Politykę  stosuje  się  do  przetwarzania  danych  osobowych  przez  Urząd  Miejski  w  Kowalewie
Pomorskim, jako samodzielnego Administratora lub jako Współadministratora. 

§ 4 
Politykę  stosuje  się  również  do  przetwarzania  danych  osobowych  przez  Urząd  Miejski  
w  Kowalewie  Pomorskim  jako  podmiotu  przetwarzającego  w  zakresie,  w  jakim  umowa
powierzenia  przetwarzania  danych  osobowych  go  wiążąca  (lub  inny  instrument  prawny),  nie
stanowi inaczej. 

§ 5
Zobowiązuje  się  pracowników  Urzędu  Miejskiego  do  zapoznania  się  i  ścisłego  przestrzegania
Polityki. 

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Inspektorowi Ochrony Danych.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

M. Sitkowska

     BURMISTRZ
               

                                                                                      /-/ Jacek Żurawski


